RSV Series
仕様・流量特性
流量特性
自動散水用電磁弁
RSV Series
● 連続通電形、ラッチ形   ● パイロット式ダイアフラム形
形番表示方法
2 ボディ材質
1  接続口径
青銅 鋳鉄
内　容 記号 K 無記号
Rcねじ
3/4 20A ●
1 25A ●
1 1/4 32A ●
1 1/2 40A ●
2 50A ●
2 1/2 65A ●
3 80A ●
フランジ
40 40F ●
50 50F ●
65 65F ●
80 80F ●
100（特別仕様品） 100F ●
3  駆動方式
記号 内　容
無記号 連続通電式
3M 連続通電式（HP端子箱付） 注１
P ラッチパルス信号式 注２
注１：�「3M」端子箱付は屋外・マンホール内は使用しないでください。
注２：「P」は当社コントローラ専用です。
　　　 4電圧は選択不要です。
4  電圧　 3項が「P」の場合は選択不要です。
記号 内　容
DC24V DC24V
AC24V AC24V　50/60Hz
AC100V AC100V　50/60Hz
AC200V AC200V　50/60Hz
仕様
項   目